2025年 11月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代 表 者 名  代表取締役社長  秋川 正

  （コード番号  １３８０）

問 合 せ 先  取締役経営管理部長 原田良人

  （ T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0）

2026年３月期 第２四半期（中間期）業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025年５月 14日に公表いたしました 2026年３月期第２四半期（中間期）（2025年４月１日～2025年

９月 30 日）の業績予想における予想数値と比較して、本日公表の実績数値に下記のとおり差異が生じ

ましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期第２四半期（中間期）業績予想数値と実績数値との差異

（2025年４月１日～2025年９月 30日）

（１）連結

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

４，００６

百万円

△９

百万円

１

百万円

△９

円 銭

△２．１８

実績値（Ｂ） ４，０７３ １５ ３９ １９ ４．７０

増減額（Ｂ－Ａ） ６６ ２４ ３８ ２８

増減率（％） １．７ － － －

（ご参考）前期中間期実績

（2025 年３月期中間期）
３，７７６ △９９ △５８ △４８ △１１．６０

（２）個別

 売上高 経常利益 中間純利益
1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

３，９０６

百万円

７

百万円

△１

円 銭

△０．３０

実績値（Ｂ） ３，９８６ ３２ ３５ ８．４８

増減額（Ｂ－Ａ） ８０ ２５ ３６

増減率（％） ２．１ ３４９．４ －

（ご参考）前期中間期実績

（2025 年３月期中間期）
３，６８１ △６０ △４７ △１１．４２

（差異の理由）

売上高につきましては、冷凍加工食品を中心とした販売の好調に加え、製品価格の値上げ効果もあり、

当初予想を上回りました。

利益面につきましては、上記の売上高の増加要因に加え、行政からの雇用奨励金の営業外収入などに

より、当初予想を上回りました。

以 上